
6/86 6/87Alle Lagerartikel mit 24-Std.-Lieferservice, außer ÅÄ    = 48-Std.-Lieferservice. Alle Preise in € ohne MwSt. Für Artikel ab 110 cm können zusätzliche Frachtkosten anfallen.

Schlüsselweite  
mm 

 Nennlänge
mm 

 Nenn-Außen-∅
mm 

613T 6144 6212 Bestell-
Nr.€ € € 

19 51 30 –     18,45    16,80   …0019
22 51 32,5  7,25    18,45    16,80   …0022
24 51 35  7,25    18,45    17,75   …0024
27 53 39  8,05    19,05    19,25   …0027
30 56,5 43  8,75    19,05    19,75   …0030
32 57 45  9,10    19,05    19,75   …0032
33 57 47 –     22,10   –    …0033
34 57 47,5  9,60    22,10   –    …0034
36 60 50  10,60    22,10    24,30   …0036
38 65 53  11,15    22,10   –    …0038
41 65 56  12,40    34,30    34,50   …0041
46 69 62,5  14,65    36,80    40,60   …0046
50 71,5 67,5  15,65    43,00    45,60   …0050
55 72 73  20,50    49,00    56,60   …0055
60 74 79  25,60    56,50    66,70   …0060

 (W730) (W522) (W625)

Ausführung: DIN 3124 – ISO 2725-1, geschliffen und matt verchromt, mit Stiftsicherung.

6212   

Sechskant-Steckschlüssel-Einsatz 3/4"  

613T  

  

Ausführung: DIN 3124 – ISO 2725-1, mit Stiftsicherung und griffiger Rändelung.  
Aus HPQ®-Hochleistungsstahl, verchromt.

Sechskant-Steckschlüssel-Einsatz 3/4", lang O

6144   

   

Aus Chrom-Vanadium-Stahl, Innensechskant mit Eckenverrundung 
zur Schonung des Schraubenkopfs.

6144  

  

Aus GEDORE Vanadium Stahl 31CrV3, mit griffiger Rändelung.

6212  

 O
Aus HPQ®-Hochleistungsstahl, verchromt.

613T   

Ausführung: DIN 3124 – ISO 2725-1, mit Stiftsicherung und griffiger Rändelung.  
Aus Chrom-Vanadium-Stahl, poliert und verchromt.

Zwölfkant-Steckschlüssel-Einsatz 3/4"  

Schlüsselweite  
mm 

 Nennlänge
mm 

 Nenn-Außen-∅
mm 

6110 Bestell-
Nr.€ 

22 51,5 32,0  21,80   …0022
24 51,5 34,0  22,70   …0024
27 54,0 38,0  25,60   …0027
30 56,5 42,0  30,20   …0030
32 58,0 44,5  32,20   …0032
36 61,0 49,5  37,20   …0036
38 65,0 52,5  40,80 *  …0038
41 68,0 55,5  44,40   …0041
46 73,0 61,0  49,60   …0046
50 78,0 66,0  56,40   …0050
55 81,0 72,0  64,80   …0055

 (W529)* Nicht genormte Größe.

 

 

Schlüsselweite  
mm 

 Länge
mm 

 Außen-∅
mm 

6214 Bestell-
Nr.€ 

24 90,0 34,0  35,30   …0024
27 90,0 38,5  39,00   …0027
30 90,0 42,0  43,80   …0030
32 90,0 44,5  46,20   …0032
36 90,0 49,5  53,70   …0036
41 90,0 55,5  63,80   …0041

 (W625)

Steckschlüssel-Einsätze
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